
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 22.12.2022 № 25-42/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ Золотоніської міської ради на 2022-

2025 роки зі змінами 

 

Розглянувши клопотання КП ,,Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

(13.12.2022 № 2919) щодо внесення змін до Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального підприємства ,,Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської 

міської ради на 2022-2025 роки, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2022-

2025 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 01.02.2022 №17-7/VІІІ зі 

змінами від 02.05.2022 №136, 28.06.2022 №21-8/VIII, 27.09.2022 № 23-3/VIII, 

виклавши  п.1, п.3, п. 7 додатку 1 до програми у новій редакції.   

2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань  

(Денисюк Л.І.).   

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 22.12.2022 № 25-42/VIII   

 

 

      Додаток 1  

Фінансова підтримка та розвиток первинної медико – санітарної допомоги Золотоніської територіальної громади   

 

1. Оплата праці працівників 

фельдшерсько – 

акушерських пунктів (в 

т.ч. лікарів – інтернів), 

амбулаторій 

фельдшерських та 

фельдшерсько – 

акушерських пунктів  

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-

2025 

місцевий  

бюджет 

2022 2023 2024 2025 Забезпечення 

державних 

гарантій по 

оплаті праці 

 

1390,2 

 

1300,0 

 

1300,0 

 

400,0 

3. Придбання обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування: 

-  придбання 

автотранспорту; 

- предмети, матеріали, 

обладнання 

довгострокового 

користування; 

- меблі; 

- комп’ютерна та 

оргтехніка 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-

2025 
місцевий  

бюджет 
306,3 300,0 100,0 100,0 Покращення 

ефективності, 

своєчасності і 

якості медичної 

допомоги, 

надійного і 

оперативного 

управління 

інформацією, 

впровадження 

новітніх 

технологій в 

медичну 

практику 



 
 

Секретар ради                Наталія СЬОМАК 
 

7. Витрати на утримання 

амбулаторій, 

фельдшерських та 

фельдшерсько – 

акушерських пунктів 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-

2025 
бюджетні 

кошти 
300,0 100,0 100,0 100,0 Забезпечення 

функціонування 

пунктів, 

відшкодування 

витрат на 

відрядження 


